
D.A. Kosher ApS

CVR-nr.: 41685301

Krystalgade 12 3 tv
1172 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2023

Ajsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D.A. Kosher ApS
Krystalgade 12 3 tv
1172 København K

Telefonnummer: 22711994
e-mailadresse: danielmaxaisen@gmail.com

CVR-nr.: 41685301
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomheden blev stiftet med det formål at drive kosher restaurationsvirksomhed, herunder levering af kosher forplejning ud af huset.

Virksomheden startede op ligesom pandemien startede. Udviklingen har været lidt turbulent, hvilket har resulteret i et mindre underskud i 2021.

Der er i 2022 ingen restriktioner i forbindelse med Corona som vil have indflydelse på den fremtidige drift.

Regnskabet er opstillet i henhold til lovgivningen og giver et godt billede af virksomhedens drift og forpligtelser.

Årets resultat i 2022 udgør 47 tusind kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.425.344 | |
| Vareforbrug | | -639.736 | |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | -15.000 | |
| Andre driftsindtægter | 1 | 130.227 | |
| Bruttoresultat | | 900.835 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 396.583 |
| Personaleomkostninger | | -738.130 | -350.089 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -54.835 | -27.169 |
| Andre driftsomkostninger | | -59.778 | -40.960 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 48.092 | -21.635 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -570 | -486 |
| Ordinært resultat før skat | | 47.522 | -22.121 |
| Skat af årets resultat | | -5.588 | 0 |
| Årets resultat | | 41.934 | -22.121 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 41.934 | |
| I alt | | 41.934 | -22.121 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 15.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 139.902 | 9.830 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 139.902 | 9.830 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 146.134 | 71.187 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 286.036 | 96.017 |
| AKTIVER I ALT | | 286.036 | 96.017 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | -22.121 | |
| Overført resultat | | 41.934 | -22.121 |
| Egenkapital i alt | | 59.813 | 17.879 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.254 | 8.183 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 101.638 | 7.870 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.588 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 52.374 | 29.550 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2 | 40.369 | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 226.223 | 78.138 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 226.223 | 78.138 |
| PASSIVER I ALT | | 286.036 | 96.017 |

Noter

1. Andre driftsindtægter

1445 - Valutakursdifferencer, eksport -1.208,96
1897 - Kompensation ifm. corona -129.018,54

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

65000 - Skyldig AM-bidrag -5.703,00
65020 - Skyldig A-skat -23.830,00
65040 - Skyldig ATP -383,59
65060 - Skyldige feriepenge -4.032,56
65100 - Skyldig løn -414,00
65120 - Andre skyldige lønposter -6.006,20
SKYLDIGE LØNOMKOSTNINGER -40.369,35

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret